РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

       Совет Костомукшского городского округа
____________________________________________________________________________

Исх. №  ____   от  05.11.2014 года 186931 г. Костомукша

ул. Строителей, 5

Повестка дня внеочередного XXXIX заседания Совета
Костомукшского городского округа II созыва

      20 ноября  2014 года
                                                             Место проведения:

  Актовый зал Администрации
                                       в 14 час. 15 мин

ОСНОВНЫЕ ВОПРОСЫ ПОВЕСТКИ ДНЯ

1. Об установлении налога на имущество физических лиц на территории
Костомукшского  городского округа
Докладчик: Бубнова З.В.

БЮДЖЕТ

Глава
Костомукшского городского округа              ___________________      А.В. Бендикова

	Совет Костомукшского городского округа
	Повестка дня внеочередного XXXIX заседания Совета
	Костомукшского городского округа II созыва